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부서: 안전도시과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 안전도시과

안전도시과 3,559,375 3,204,449 354,926

국 7,938 7,938 0

시 203,811 70,811 133,000

구 3,347,626 3,125,700 221,926

재난예방 및 대응력 강화 396,919 448,563 △51,644

국 7,938 7,938 0

시 47,811 35,811 12,000

구 341,170 404,814 △63,644

재난예방 및 복구체계 구축 166,555 183,517 △16,962

시 20,750 8,750 12,000

구 145,805 174,767 △28,962

방재시설물 및 예·경보시스템 관리 103,984 131,884 △27,900

201 일반운영비 91,884 121,884 △30,000

02 공공운영비 91,884 121,884 △30,000

○ 용호배수펌프장 전기요금 20,682 43,682 △23,000

- 기본요금(고압) 18,484 31,484 △13,000

- 사용요금(고압) 1,559 11,559 △10,000

○ 송선마을 배수펌프장 전기요금 4,135 9,135 △5,000

- 기본요금(고압) 3,332 5,832 △2,500

- 사용요금(고압) 164 2,664 △2,500

○ 동천배수펌프장 전기요금 5,775 7,775 △2,000

- 기본요금(고압) 2,083 4,083 △2,000

경정 18,484,000원

경정 1,559,000원

경정 3,332,000원

경정 164,000원

경정 2,083,000원

401 시설비및부대비 12,100 10,000 2,100

01 시설비 12,100 10,000 2,100

○ 위험구역 표지판 보수 2,100 0 2,1002,100,000원

안전관련 각종 위원회 운영 6,274 7,336 △1,062

201 일반운영비 6,274 7,336 △1,062

01 사무관리비 6,274 7,336 △1,062

○ 안전관리자문단(특급기술자) 자문수당

2,042 3,104 △1,062경정 2,042,000원

재난예방공사 15,230 3,230 12,000

시 12,000 0 12,000

구 3,230 3,230 0

206 재료비 15,000 3,000 12,000

시 12,000 0 12,000

구 3,000 3,000 0

01 재료비 15,000 3,000 12,000

○ 겨울철 대비 제설장비 및 자재구입

12,000 0 12,00012,000,000원

시 12,000 0 12,000

민방위 대응역량 강화 230,364 265,046 △34,682

국 7,938 7,938 0

시 27,061 27,061 0



부서: 안전도시과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 민방위 대응역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 195,365 230,047 △34,682

민방위 시설·장비 유지관리 30,009 35,009 △5,000

201 일반운영비 12,009 13,009 △1,000

02 공공운영비 10,953 11,953 △1,000

○ 비상급수시설 전기료 4,040 5,040 △1,000경정 4,040,000원

401 시설비및부대비 18,000 22,000 △4,000

01 시설비 18,000 22,000 △4,000

○ 민방위교육장 CCTV 설치 공사

18,000 22,000 △4,000경정 18,000,000원

전시대비 민방위 태세 확립 27,921 29,921 △2,000

201 일반운영비 27,921 29,921 △2,000

01 사무관리비 27,921 29,921 △2,000

○ 충무계획 유인 4,870 6,070 △1,200

- 자체충무계획 등 2,790 3,990 △1,200

○ 을지연습 3,864 4,664 △800

- 상황판 제작(수리) 등 600 1,400 △800

경정 2,790,000원

경정 600,000원

공익근무요원 복무관리 75,615 103,297 △27,682

301 일반보상금 75,615 103,297 △27,682

09 공익근무요원보상금 75,615 103,297 △27,682

○ 행정업무보조 공익근무요원 75,615 103,297 △27,682

- 봉급 13,248 17,664 △4,416

- 중식비 46,080 57,600 △11,520

- 교통비 8,237 10,983 △2,746

- 상해가료비 1,000 10,000 △9,000

경정 13,248,000원

경정 46,080,000원

경정 8,237,000원

경정 1,000,000원

아름다운 도시환경 조성 156,169 38,399 117,770

시 146,000 25,000 121,000

구 10,169 13,399 △3,230

올바른 옥외광고문화 정착 156,169 38,399 117,770

시 146,000 25,000 121,000

구 10,169 13,399 △3,230

옥외광고물 관리질서 확립 156,169 38,399 117,770

시 146,000 25,000 121,000

구 10,169 13,399 △3,230

201 일반운영비 8,912 12,142 △3,230

01 사무관리비 8,912 11,287 △2,375

○ 옥외광고업자 교육교재 0 950 △950

○ 불법고정광고물 행정대집행 수수료

0 1,425 △1,425

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 855 △855

○ 불법광고물 비교전시회 0 855 △855

- 현수막 0 190 △190경정 0원



부서: 안전도시과

정책: 아름다운 도시환경 조성

단위: 올바른 옥외광고문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 판넬 0 380 △380

- 액자 0 285 △285

경정 0원

경정 0원

402 민간자본이전 121,000 0 121,000

시 121,000 0 121,000

01 민간자본보조 121,000 0 121,000

○ 노후간판 교체사업 121,000 0 121,000121,000,000원

시 121,000 0 121,000

도로유지관리 1,385,941 1,266,641 119,300

시 10,000 10,000 0

구 1,375,941 1,256,641 119,300

깨끗하고 안전한 가로환경 조성 106,842 106,542 300

시 10,000 10,000 0

구 96,842 96,542 300

도로시설물 개.보수 50,076 49,776 300

405 자산취득비 1,300 1,000 300

01 자산및물품취득비 1,300 1,000 300

○ 도로보수원 온수기 구입 300 0 300300,000원

도로조명시설 유지관리 1,279,099 1,160,099 119,000

가로등 설치 및 유지보수 984,470 883,470 101,000

201 일반운영비 758,667 683,667 75,000

02 공공운영비 756,717 681,717 75,000

○ 가로등 전기료 465,640 413,640 52,000

- 기본료 70,046 67,046 3,000

- 사용료 355,466 306,466 49,000

○ 보안등 전기료 255,702 232,702 23,000

경정 70,046,000원

경정 355,466,000원

경정 255,702,000원

206 재료비 73,803 57,803 16,000

01 재료비 73,803 57,803 16,000

○ 가로등 유지보수 자재 73,803 57,803 16,000

- 등기구, 램프, 안정기 외 20종

59,803 43,803 16,000경정 59,803,000원

401 시설비및부대비 152,000 142,000 10,000

01 시설비 152,000 142,000 10,000

○ 사고 가로등 정비공사 10,000 0 10,00010,000,000원

보안등 설치 및 유지.보수 255,583 237,583 18,000

206 재료비 64,312 56,312 8,000

01 재료비 64,312 56,312 8,000

○ 보안등 유지보수 자재 64,312 56,312 8,000

- 등기구, 램프, 안정기 외 10종

49,312 41,312 8,000경정 49,312,000원

401 시설비및부대비 191,271 181,271 10,000



부서: 안전도시과

정책: 도로유지관리

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 191,271 181,271 10,000

○ 보안등 설치공사 60,000 50,000 10,000

- 관내 보안등 설치 60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

지하도 기전시설 유지보수 39,046 39,046 0

206 재료비 250 500 △250

01 재료비 250 500 △250

○ 기전시설 유지보수 자재 250 500 △250

- 램프, 안정기 외 5종 250 500 △250경정 250,000원

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

○ 전기스토브 구입 250 0 250250,000원

행정운영경비(재난안전과) 48,136 51,496 △3,360

기본경비(재난안전과) 48,136 51,496 △3,360

기본경비(재난안전과) 48,136 51,496 △3,360

202 여비 25,600 33,600 △8,000

01 국내여비 25,600 33,600 △8,000

○ 직원 국내여비 25,600 33,600 △8,000경정 25,600,000원

405 자산취득비 9,640 5,000 4,640

01 자산및물품취득비 9,640 5,000 4,640

○ 문서 세단기 950 0 950

○ 회의용 탁자 750 0 750

○ 회의용 의자 1,440 0 1,440

○ 사무실 TV 교체 1,500 0 1,500

950,000원

750,000원

180,000원*8개

1,500,000원

행정운영경비(도시관리과) 1,288,193 1,115,333 172,860

인력운영비(도시관리과) 1,229,207 1,049,207 180,000

인력운영비(도시관리과) 1,229,207 1,049,207 180,000

101 인건비 1,229,207 1,049,207 180,000

03 무기계약근로자보수 1,229,207 1,049,207 180,000

○ 중간정산 퇴직금(1명) 130,000 0 130,000

○ 도로보수원 인부임 888,039 838,039 50,000

- 기본급 350,436 300,436 50,000

130,000,000원

경정 350,436,000원

기본경비(도시관리과) 58,986 66,126 △7,140

기본경비(도시관리과) 58,986 66,126 △7,140

201 일반운영비 12,996 14,136 △1,140

02 공공운영비 0 1,140 △1,140

○ 전산장비 수선유지비 0 1,140 △1,140경정 0원

202 여비 42,000 48,000 △6,000

01 국내여비 42,000 48,000 △6,000



부서: 안전도시과

정책: 행정운영경비(도시관리과)

단위: 기본경비(도시관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 직원 국내여비 42,000 48,000 △6,000경정 42,000,000원


